
 

 

UCHWAŁA NR LI/319/2017 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany  budżetu  na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2017 

roku, poz. 1875) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U 

z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 31.821.503,40 zł, w tym: 

- dochody bieżące  - 31.108.382,52 zł 

- dochody majątkowe  - 713.120,88 zł 

3. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  32.250.826,87 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 29.896.111,48 zł 

- wydatki majątkowe  - 2.354.715,39 zł 

§ 2. Deficyt budżetu gminy wynosi 429.323,47 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy w Urzędzie Gminy Jonkowo oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Wydymus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5164



Załącznik do Uchwały Nr LI/319/2017 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

 Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf  Treść Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 750    Administracja publiczna  3 262 544,30  - 7 000,00  3 255 544,30 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 944 620,30 - 7 000,00 2 937 620,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 741 466,00 - 7 000,00 1 734 466,00 

 801    Oświata i wychowanie  9 921 633,24  7 000,00  9 928 633,24 

 80101  Szkoły podstawowe 4 588 090,34 0,00 4 588 090,34 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 600,00 - 4 500,00 35 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 851,72 - 8 000,00 124 851,72 

  4220 Zakup środków żywności 180 000,00 4 500,00 184 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 860,00 8 000,00 70 860,00 

 80104  Przedszkola 2 059 002,78 7 000,00 2 066 002,78 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 705 054,84 9 900,00 714 954,84 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 - 2 900,00 1 600,00 

 80110  Gimnazja 1 854 777,94 - 7 000,00 1 847 777,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 149 785,00 - 7 000,00 1 142 785,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 432 355,72 7 000,00 439 355,72 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 100,00 6 500,00 139 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 709,00 500,00 25 209,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 400,00 350,00 89 750,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
250,00 - 250,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

77 327,22 0,00 77 327,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 345,16 3 081,06 13 426,22 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 652,88 - 382,16 270,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 951,51 - 807,54 2 143,97 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 810,68 - 391,36 419,32 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

 900   
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 1 746 180,30  0,00  1 746 180,30 

 90013  Schroniska dla zwierząt 70 000,00 2 000,00 72 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 2 000,00 72 000,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

28 000,00 - 2 000,00 26 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 - 2 000,00 22 000,00 

 Razem: 32 250 826,87 0,00 32 250 826,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5164


		2017-12-19T09:33:27+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




